
 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

                                               
                                          РЕШЕНИЕ  

от 10 марта  2022г.                                                                               № 19 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения 

выборов Главы Магнитского городского поселения 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава Магнитского городского 

поселения, 

 

Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать счетную комиссию для проведения выборов Главы 

Магнитского городского поселения в количестве 3 человека. 

Список счетной комиссии: 

1. Тимаков Г.В. 

2. Сущенко Л.Г. 

3. Утманцева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина 
 

 

 

 

 

 

 


